Pedro Macá Neto
-Ver dor-

,JOrlli1h2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  SCS.  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal-Luiz Barbosa de Deus, solicitando A INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE
VIDEO MONITORAMENTO na Rua Padre Lourenço, BTN II, próximo ao
estacionamento do supermercado Uni() e posto Valentim.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade de oferecer mais segurança aos
moradores, a medida busca oferecer mais segurança para a
população e diminuir os casos de furtos, criminalidade na referida
rua.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2018.

APROVADO (A) L& SESSÃO PIP)112-- 	_

I

DEãjg3 apoR  tinuswirni
VOTOS CONTRA r

: MESA DA C.M.fP i • a 03 I !
i 	 I ,

as/1a~

	00000001